
1 

 

MMOORRAAVVSSKKOOSSLLEEZZSSKKÝÝ    SSVVAAZZ    SSTTOOLLNNÍÍHHOO    TTEENNIISSUU                                                                                                        
  

Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava   

www.mssst.cz 
 

 

 

Zápis č.8 ze zasedání výkonného výboru Moravskoslezského svazu stolního tenisu 

 
Datum: 1.6.2022 od 16:00 hodin, v zasedací místnosti ČUS, Vítkovická 3083/1, Ostrava 

 

Účastníci: Olbricht Jiří – předseda, 

       Henžel Miroslav,  Bednář Ota, Vařák Luděk, Synek Petr – členové VV MSSST 

       Petr Radim – ředitel soutěží  

         

 

Program jednání: 

  

1. Úvod, přivítání – J. Olbricht 

2. Návrh programu zasedání VV MSSST a jeho schválení – J. Olbricht 

3. Schválení zápisu č. 7/2022 ze dne 23.3.2022 – J. Olbricht  

4. Kontrola usnesení a termínů z minulého zasedání VV MSSST – J. Olbricht 

5. Agenda STK – M. Henžel, R. Petr 

a) informace po ukončení dlouhodobých soutěží 2021/2022  

b) informace po skončení českého poháru 

c) návrh Rozpisu dlouhodobých soutěží ne sezonu 2022/2023 

6. Agenda KM – O. Bednář 

a) KBTM 

b) KP mládeže 2022 

7. Agenda TMK – P. Synek 

a) informace o ukončeném školení trenérů licence „C“ v roce 2022 

8. Ekonomika – L. Vařák 

a) čerpání rozpočtu k 31.5.2022 

b) návrh rozpočtu na sezonu 2022/2023 

9. Konference MSSST 2022 – J. Olbricht 

a) pozvánka na konferenci 

b) další materiály na konferenci 

10. Různé 

- členové VV 

- informace z Konference OSST F-M 

11. Závěr 

 

 

Zápis z jednání:  

 

1. Úvod, přivítání 

 

J. Olbricht zahájil zasedání VV MSSST, přivítal členy VV MSSST.  

 

2. Schválení programu zasedání VV MSSST 

 

VV MSSST schvaluje výše uvedený program jednání VV MSSST. 

 

http://www.mssst.cz/


2 

 

3. Schválení zápisu z minulého jednání VV MSSST 

 

J. Olbricht projednal zápis VV MSSST č. 7/2022 ze dne 23.3.2022.  

 

Usnesení: 

USN43/8/1-6-2022 

VV MSSST jednomyslně schvaluje zápis ze zasedání VV dne 23.3.2022 a všechna rozhodnutí učiněná 

per rollam do termínu tohoto zasedání VV MSSST. 

 

4. Kontrola usnesení a termínů z minulého zasedání VV MSSST 

 

VV projednal a zkontroloval úkoly vyplývající z Usnesení z minulých zasedání VV ČAST. 

Všechny úkoly byly v termínu splněny.  

 

5. Agenda STK 

 

a) dlouhodobé soutěže MSSST 2021/2022 

R. Petr informoval o ukončení dlouhodobých soutěží, vítěz DIVIZE – družstvo TTC SIKO Orlová 

„B“, obdrží odměnu dle rozpisu soutěže na sezonu 2021/2022. 

M. Henžel informoval o zpracování povinností oddílů, mít požadovaný počet trenérů a rozhodčích. 

 

 b)  český pohár – 1. stupeň   

M. Henžel informoval o ukončení I. stupně ČP – postupující družstva TJ S. Horní Lhota, TJ S. 

Brušperk a TJ Sl. Český Těšín, obdrží odměnu dle rozpisu ČP na sezonu 2021/2022.  

 

Usnesení: 

USN44/8/bod5b/1-6-2022 

VV schvaluje udělené pokuty za trenéry a rozhodčí. 

VV pověřuje R.Petra za zaslání těchto pokut na oddíly a zapsání do STISu. 

 Z: R. Petr 

 T: 15.6.2022 

 

c) Rozpis dlouhodobých soutěží na sezonu 2022/2023 

R. Petr předložil Rozpis dlouhodobých soutěží řízených MSSST na sezonu 2022/2023. 

 

Usnesení: 

USN45/8/bod5c/1-6-2022 

VV schvaluje Rozpis dlouhodobých soutěží na sezonu 2022/2023. Rozpis bude zaslán delegátům 

Konference MSSST.  

 Z: J. Olbricht 

 T: 15.6.2022 

 

6. Agenda KM 

 

a) KBTM 

O. Bednář informovoval o vydání průběžného pořadí po ukončení KBTM. Po získání výsledků 

z OBTM a OP mládeže od ostatních okresních svazů, bude vydán žebříček mládeže MSSST.  

 

b) KP mládeže – družstev 2022        

O. Bednář předložil návrh nominace družstev za MSSST na MČR.  

U19 – chlapci – SKST B. Havířov  

U19 – dívky – Sokol Děhylov 

U15 – chlapci – SK-Svinov 

U15 – dívky – SK Děhylov 



3 

 

Usnesení: 

USN46/8/bod6b/1-6-2022 

VV schvaluje nominaci družstev na M ČR mládeže, předloženou O. Bednářem.  O. Bednář zajistí 

nahlášení nominovaných družstev v REGISTRU ČAST a informování delegovaných družstev. 

 Z:  O. Bednář 

 T: 5.5.2022 

 

7. Agenda TMK 

 

P. Synek informoval o školení a semináři trenérů, které se konalo ve dnech  21.-22.5. a 28.-29.5.2022. 

Semináře se zúčastnilo celkem 27 trenérů s licenci „C“. 

Školení se zúčastnilo celkem 11 uchazečů, z toho uspělo 10. 

 

8. Ekonomika  

 

L. Vařák informoval stavu účtu a v pokladně k 31.5.2022.  

L. Vařák předložil návrh rozpočtu na sezonu 2022/2023. 

J. Olbricht informoval podaných žádostech na dotaci z rozpočtu MSSST, pro rok 2022. 

 

Usnesení: 

USN47/8/1-6-2022 

 VV schválil na základě podaných žádosti výše dotací pro jednotlivé OSST: 

RSST Karviná – 25 000,- Kč 

RSST Nový Jičín – 45 000,- Kč 

MěSST Ostrava – 36 000,- Kč 

OSST Frýdek-Místek 20 000,- Kč 

RSST Opava 24 000,- Kč  

VV pověřuje J. Olbrichta zasláním Smluv na jednotlivé okresní svazy k podpisu. 

Z:  J. Olbricht 

 T: 30.6.2022 

        

9. Konference MSSST 2022 

 

J. Olbricht informoval o připravované Konferenci MSSST. Předložil pozvánku a jednací řád konference.  

 

Usnesení: 

USN48/8/1-6-2022 

 VV schválil pozvánku a jednací řád na Konferenci MSSST. 

 VV pověřuje J. Olbrichta a R. Petra zasláním této pozvánky na oddíly a uveřejněním na WEBu MSSST. 

Z:  J. Olbricht, R. Petr 

 T: 10.6.2022 

 

10. Různé 

 

J. Olbricht informoval o Konferenci OSST Frýdek-Místek, která byla volební. Byl zvolen stávající VV. 

Jinak z této konference nevyplynuly žádné požadavky na MSSST. 

 

11. Závěr 

 

Předseda MSSST poděkoval všem účastníkům zasedání VV MSSST a zasedání ukončil. 

Zasedání bylo ukončeno 18.30 hodin. 

 

Zapsal : J. Olbricht 

Schválili : O. Bednář, M. Henžel, P. Synek, J. Olbricht, L. Vařák  


